
 

 

 

 

 

 

 

 

 1/2 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 
 

EDITAL Nº. 002/2017 
 

CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO  
 

 
                               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS 
PINHAIS/PR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o edital nº 001/2016 do 
Concurso Público, 
 
 

RESOLVE 
 
 

          Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso 
Público realizado em 10 de julho de 2016 – Edital nº 001/2016, para, nos 05 (cinco) dias úteis 
subsequentes a data de publicação deste edital, comparecer na Divisão de Recursos 
Humanos desta Câmara Municipal. 

 
 
         CARGO: ADVOGADO  

 JOSÉ EDUARDO FLORES DA SILVA 

 EDUARDO JANSEN PEREIRA 
 
  
         O não comparecimento na data prevista neste edital de convocação 
implicará na perda do direito a nomeação ao cargo para o qual a candidata foi aprovada. 
 
 
    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São José dos 
Pinhais, 31 de maio de 2017. 
 

 
 
 

Assis Manoel Pereira 
Presidente 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
JMS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 2/2 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 


